N Soeoro

DE POBLACION

CONCEPTO

CONSEJO ESTATAL DE POBLACION

Estado Analitico del Activo

Del 01 de Enero al 31 de Marzo de 2022
(Cifras expresadas en pesos)

SALDO INICIAL
1

CARGOS DEL PERIODO ABONOS DEL PERIODO

3

SALDO FINAL

4=(1+2-3)

VARIACION DEL
PERIODO
(4-1)

ACTIVO

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacién, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes

TOTAL DEL ACTIVO

26,127.42

23,127.42
3,000.00

73,353.69

763,643.09
47,522.80
737,812.20

99,481.11

65,858.79

10,877.45
54,981.34

9,964.82

2,192.40
7,772.42

75,823.61

54,358.94

31,358.94
23,000.00

15,269.90

8,024.21

7,245.69

69,628.84

37,627.27

2,645.93 -
34,981.34

68,048.61 -

755,618.88 -
49,715.20
737,285.47

105,675.88

11,499.85

20,481.49
31,981.34

5,305.08

8,024.21
2,192.40
526.73

6,194.77

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor

LIC. MAYRA EDITH VELAZQUEZ LOERA

SECRETARIA TECNICA

C.P. MAGDALENA GERALDINA ZAVALA RICO
RECURSOS HUMANOS Y FINANCIEROS




